
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2023 m. liepos 4 d. Nr. 5 

Jonavos rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė (Žeimių g. 13, Jonava) 

 

Registracija: 9.45 val.  

  

  10.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėjas – Edmundas Jonyla, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos narys 

1. 10.00–10.10 

 

  

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko 

ir pavaduotojo išrinkimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė 

2. 10.10–10.25 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus kadencijos  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė 

3.  10.25–10.50 Dėl informacijos apie Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos darbą pateikimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė 

4. 10.50–11.10 Dėl Kauno regioninio atliekų prevencijos ir tvarkymo 

2021–2027 m. plano patvirtinimo 

Pranešėjai – Laurynas Virbickas, VšĮ Kauno regiono atliekų 

tvarkymo centro direktorius ir Inga Muliuolė UAB 

„Ekokonsultacijos“ projektų vadovė 

5. 11.10–11.20 

 

Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

sudėties, pirmininko ir atstovų Pasaulio sveikatos 

organizacijos judėjime „Sveiki regionai“ 

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausioji specialistė 

6.  11.20–11.30 

 

Dėl teisės aktų projektų nagrinėjimo ir pasiūlymų teikimo 

darbo grupės sudėties patvirtinimo ir darbo reglamento 

pakeitimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

7. 11.30–11.45 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

8.  11.45–11.55 

 

Dėl Kauno regiono projektų sąrašų keitimo  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos narys                             Edmundas Jonyla 


